

Смета строительства и отделки фасада гаража в д. Мендсары

Теплый контур:

№	Наименование	Количество	Цена	Итого
1	Брус 100х100х6000 сухой, строганный, антисептированный м3	1,2	16000,00	19200,00
2	Доска 150х100х6000 сухая, строганая, антисептированная м3	1,47	16000,00	23520,00
3	Доска 50х100х6000 сухая, строганая, антисептированная м3	1,08	16000,00	17280,00
4	Лист OSB3 Калевала 2500*1250*12	41	842,00	34522,00
5	Технониколь роклайт 1200х600х100 (4,32 м2)	14	735,00	10290,00
6	Технониколь роклайт 1200х600х50 (8,64 м2)	7	734,00	5138,00
7	СИП-панель ЦСП 3000х1200х124	20	4200,00	84000,00
8	Сборка гаража (теплый контур) с расходными материалами	1	112200,00	112200,00
9	Доставка материала на объект	1	20000,00	20000,00
				326150,00

Кровля и водосточка:

№	Наименование	Количество	Цена	Итого
1	Устройство обрешетки, монтаж контрообрешетки, пароизоляции и настил металлочерепицы включая расходные материалы за м2	67	900,00	60300,00
2	Металлочерепица за м2	67	442,00	29614,00
3	Планка конька плоского 150	5	890,00	4450,00

4	Планка карнизная	10	500,00	5000,00
5	Планка торцевая	8	600,00	4800,00
6	Капельник конденсата	8	298,00	2384,00
7	Чердачная лестница LWS Smart plus	1	8550,00	8550,00
8	Желоб 3м ПВХ	6	438,00	2628,00
9	Соединитель желоба ПВХ	6	152,00	912,00
10	Заглушка желоба ПВХ	4	73,00	292,00
11	Кронштейн желоба металлический	20	166,00	1320,00
12	Воронка желоба ПВХ	2	276,00	552,00
13	Труба 3м ПВХ	2	532,00	1064,00
14	Муфта трубы соединительная ПВХ	2	91,00	182,00
15	Хомут трубы универсальный L180мм	8	172,00	1376,00
16	Наконечник трубы (слив) ПВХ	2	163,00	326,00
				123750,00

Фундамент:

№	Наименование	Количество	Цена	Итого
1	Обустройство фундамента на основе железобетонных плит ПАГ-14 и подушки (песок,гравий) без вывоза грунта	1	150000,00	150000,00

Отделка фасада:

№	Наименование	Количество	Цена	Итого
1	Окраска и шпатлевка фасада с материалами за м2	57,5	950,00	54625,00
2	Укладка фасадной клинкерной плитки включая расходные материалы (из расчета	10	2400,00	24000,00

	стоимости плитки 1200 рублей за м2)			
	Окраска и шпатлевка фасада с материалами за м2			78625,00

Итого работа и материалы: 678 525 рублей.

На нашем производстве используются только клеевые составы высочайшего качества The Dow Chemical Company (Dow). Каждая панель проходит контроль качества и геометрических параметров.

Надеемся что Вы выберете продукцию нашей компании.

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.